sias huiusce Societatis in Indiis, aut aliquem ad veram Dei cognitionem reducen-

tibus, plenariam indulgentiam et iubilaeum, 488 b; alias indulgentias concessit

Pius V, ibid.; idemque praestitit Gregorius XIII, 489 b; qui scholaribus permisit

missas in ecclesiis Societatis audire, tempore interdicti , ibid. Religiosis vero in

Indiis decedentibus indulgentiam plenariam in articulo mortis dedit, ibid. Ple-

nariam etiam indulgentiam christifidelibus statis diebus visitantibus tara eccle-

siam S. Thomae quam alias in Indiis, 490 a. Alias speciales indulgentias elargitus

est, quae applicari possunt confraternitatibus ereclis et erigendis, ibid. b. Epi-

scopi erigere queunt confraternitates Corporis Chrisli, 491 a; confratres vero

sibi confessarium eligere, qui eos a casibus reseivatis absolvat, ibid. b. Haec

omnia ad decennium Sixtus V prorogavit, ibid. Pius IV facultatem dedit provin-

cialibus Societatis dispensandi super In'dorum matrimoniis, aliasque facultates,

ibid. et 492 a. Gregorius XIII has facultates ad viginti annos prorogavit, ibid.;

multaque ad cultura divinum et sacramentorum administrationem ordinavit

,

ibid. et seq. Omnia praedicta confirmavit Gregorius XIV et ad xx annos proro-

gavit, 493 a et b. Qui sub neophytarum nomine veniant, ibid. Mestizos neo-

phytos esse decernit, 494 a. Sixti V de novitiis recipiendis constitutio a Grego-

rio XIV, praeposito supplicante, abrogatur, 466 a et seq. Gulielmus Bavariae

dux collegium Societatis Iesu Ingolstadii erexerat et, facla quadam permulatione

cum abbate monasterii Sancti Maurilii, illud dotaverat, 618 b. Permutatio

enarratur, ibid. Clemens committit Nuncio ut eam approbel, si rationi congrua

fuerit, 61 9 a.

Sorbonicae Universitatis theologi impelluntur a Sixto V ul libros haeresi erroribusque

conspersos exquirant, modusque ab eis tenendus praescribitur, 275 a. Quae fe-

cerit ipse Pontifex in edendo novo indice librorum prohibilorum, 274 b; qui et

cardinales et theologos et ipsas Universilales in partem laboris vocavit, ibid.
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Spiritus (S.) in Saxia de Urbe hospitale privilegiorum confìrmationem a Sixto V ob-

tinet, 256 b in nota.

Spiritualem proximi salutem curare gratum accepturaque Deo, 359 a.

Spoliorum causae a quo decidendae, 169 b etseq. V. etiam Thesaurarii generalis, etc.

Sponsionum vel excomissarum usus maxima damna affert, 396 b; quae enumerat

Pontifex, 397 a. Inhaerendo itaque constitutioni Pii IV, omnes id genus spon-

siones ubique prohibet Gregorius XIV, ibid. b; eiusque exemplum imitatur,

398 a. Quidquid in sponsionibus deductum ftierit piis locis applicari iubet, ibid. b;

nec desuper transigere aut concordare permittit, ibid. b. Ecclesiasticis sponsio-

nes facienlibus poenam imponit privationis beneficiorum , 399 a. Et tam eis

quam aliis huic disposilioni contravenientibus excommunicationis poenam infli-

git, ibid. b; clausulis appositis, ibid.

Spurii, hoc est, ex illegitima et daranata unione nati, a canonicatibus, praebendis ac

dignitalibus in ecclesia Valentina arcentur, 30 6 et seq. Nec aliquid ipsis suffra-

gatur legitimatio peracta auctoritate apostolica, imperiali vel quavis alia, 31 a.

Status Ecclesiastici loca prava administratione oppressa reperiit Clemens Vili, 595 a.

Qui iussit expensarum tabellam cuiusque communitatis quolibet anno confici,

ibid.
;
quae revidenda esset a gubernatoribus locorum, et ab ipsis approbanda,

ibid. b. Primo tamen anno coram camerario et thesaurario Papae , ibid. Haec

autem gratis praestanda ab omnibus officialibus, ibid. Semel approbata tabella,

ad sua loca mittatur, et publice asservelur, nec aliquid, ultra contenta in ea,

expendatur sine licentia, 596 a. Communitatis officiales , officiis dimissis , de

administratis sindicentur, et indicem debitorum tradant gubernatoribus, et per

ministros communitatis suo tempore exigantur, ibid. b. Quod suprrest in fine

anni, detractis expensis tabellae, in solutionem aeris alieni expendatur, 597 a.

Fiscus cuiuslibet loci officiales cogal ad rationem reddendam coram guberna-

tore, ibid. Gubernator et Fiscus in hoc negligentes coerceantur, ibid. Gubernato-

res et alii officiales gratis omnia faciant, ibid. b. Communitates bona non alie-

nent neque obligent contra Sixti constitutionem, ibid.; nec oratores ad Sedem
Apostolicam mittant contra formam dictae bullae, 598 a. Donare quidquam ve-

titum, aut aliquid de pecunia communitatis impendere , ibid. b. Nec ultra ea,

quae in tabella notala sunt, aliquid erogare, 599 a. Ad officia non admitti de-

bent litigantes rum communitatibus, aut debitores, aut honorum occupatores,

ibid. Locationes vel affictus fiant debitis cautionibus, ibid. b. Fideiussio a de-

positariis praestanda, 600 a. Exempliones a communitatibus concessae revocan-

tur, et in fulurum concedi prohibentur, ibid. b. Contra has extenditur consti-

tutio Bonifacii et Gregorii, 601 a. Debitores manu regia ad solvendum compel-

lantur, ibid. b. Constitutio describenda in libris statulorum, eaque ab officialibus

iureiurando aaipienda, 602 a. et b. Praetensiones debitorum exponuntur, 603 a.

Iurisdictio cardinalium deputatorum ad cognoscendas causas appellationum gra-

vaminum debitorum communitatum, et validitatem exemptionum, ibid. b. Con-
sanguinei debitorum ad redimendum eorum bona cogi debent, 604 a.

Stephani(S.)militesfratres a Pio IV exempti mere ab Ordinariorum iurisdictione so-

lutioneque decimarum, aliisque privilegiis donati, 191 a. Iidem obtinuerunt

etiam ab eodem Papa facultatem pensiones habendi et transferendi usque ad
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summam biscentum scutorum auri de Camera, quamvis forent bigami, ibid. b.

Pius V haec indulta revocavit, ibid. Sixtus V approbat Pii IV constitulionem,
Pii vero V bullam irritai, 192 a et b ; indultumque circa pensiones iterato

concedit, 193 a. Eximit ab onere deferendi habitum et tonsurarli clericalem
;

additque per contractum matrimoni! et exercitium militiae pensiones non va-

care, ibid. el b. Florentinus et Pisanus archiepiscopi executores deputati,m a.

Studia litteraria ad bene beateque vivendum viam aperiunt, cum per ipsa veritas

agnoscitur, iustitia colitur caeteraeque virtutes illustrantur, 232 b.

Suppressio instiluti fratrum scalceatorum in Italia, 138 b. Eorum loca concedunlur
fratribus Minoribus Conventualibus Reformatis Ordinis eiusdem Sancti Fran-
cisci, idib. Fratres sic suppressi transire possunt ad eosdem Reformatos, 139 a
et b. Huic Reformatorum congregationi privilegia fratrum Conventualium com-
municantur, ibid.

Tabularla seu archivia generalia eriguntur in unaquaque civitate Status Ecclesiastici,

23 b et seq. Bononia et Roma exceptis, omnia in haec publica archivia infe-

renda, 24 et 25 a. Revocantur facultates erigendi tabularla, idib. b. Praefectus

iis deputatur, eiusque iurisdictio, ibid. et 26 a et b. Regentis oflìcium supra-

dicti archivii erigitur alia constitutione, duos post menses, a prima, data, 27 b;

cuius opportunitas enarratur, ibid. et seq. Regens summarie cognoscit causas

in Statu Ecclesiastico exortas ratione archiviorum, 28 a ; ac delinquentes suo

arbitrio punit ; edicta prò eorum regimine proponit ; nolarios eligil ; commis-

sarios visitatores deputat; litteras palentes suo sigillo expedit; in notarios alios-

que ad hocce officium pertinentes omnimodam iurisdictionem exercet, 28 b

et seq.

Tabularia seu Archivia Congregationum Lateranensis , Cassinenis , Carthusianorum

,

Camaldulensium , Montis Oliveti, Sancti Petri ad Vincula, Cruciferorum, Sancti

Salvatoris in Lauro et Sancii Georgii in Alga , Romae existentia custodiant in-

ventarium honorum, reddituum et scripturarum quorumcunique respective Or-

dinum, 21 è et 22 a, et seq. Pontifex officium archivistae suppresserat, 20 b;

atque superioribus ecclesiaslicis per Italiani mandaverat ut inventaria honorum

piis locis sibi ipis subiectis pertinentium fieri curarent, et ad se deferri, 21 a;

expositae tamen difficullates ab Ordinum supradictorum procuratoribus in

causa fuerunt cur Pontifex reponi inventaria permiserit non penes superiores

ecclesiasticos, verum in monasteriis, ut supra, 21 b et seq.

Taxa equorum in Statu Ecclesiastico imposita a Paulo IV ad formam constitutionis

Iulii III, 145 b; postea diversimode soluta, 146 a; a Pio IV an. mdlx publi-

cata fuit, ibid. b. Sed incuria exactorum , taxa non fuit soluta a nonnullis ca-

stris Romandiolae, 146 b. Confirmatis praecedentium Pontificum constitutionibus

hoc datium importantibus, novam taxam conficit Sixtus V, ibid. b et seq. ;
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deputatque commissarium ad exigendas taxas hucusque non solutas, 147 a.

Lites, si quae erunt, a praeside Romandiolae decidendae, ibid. b. Vigesimam

commissario assignat, ibid. In posterum vero thesaurarii provinciarum taxam

exigent, 148 a. Exequutores deputai, ibid.

Temei oppidum. Gregorius XIII ecclesiam Teruellensem episcopalem erexerat, dote

et dioecesi assignata, 286 b et seq. Ius praesentandi ad ecclesiam hanc Hispa-

niarum regi concessum , 287 a. In ea archidiaconatum , archipresbyteratum
,

canonicatus et praebendas erexerat, ibid. et b
;
quae ab Ordinario Teruellensi

conferri concesserat , 288 a ; distributionesque applicaverat , ibid. Nonnullis

aliis editis decretis, Apostolico Nuncio ea facienda commiserat, quae Teruel-

lensi et Caesaraugustanae ecclesiis magis convenire iudicaret, 288 b. et seq.

Nuncius Ap. Carolum Nunoz subdelegavi!, 289 a
;
qui utriusque dioecesis con-

fines constituil, ibid. b et seq. ; archidiaconatum de Aliaga in ecclesia Caesa-

raugusfanensi instituit , 290 a. Dotem arcidiaconi de Temei commutava.

,

ibid. b. Redditus fabricae ecclesiae Caesaraugustanae assignavit , ibid. Dotem

episcopo Teruellensi constituit, 291 a. Capitulum erexit, constata cuique di-

gnitati et canonicatui dote competenti, ibid. b. Cuique insuper iura et conve-

nienza privilegia attribuit, 292 a. Quotidianas distributiones instituit, et alios

beneficiatos, et dotem canonicis, ibid. b. ; aliaque plura bene ordinavit, 293 a